CONG TY CO PHAN DICH VU VA PAU TU BAT PONG SAN PHUC TIN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU VA PAU TU BAT
DONG SAN PHUC TIN

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:

2. M s6 doanh nghiép: 0108318221
3. Ngay thanh lap: 11/06/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 49, phd Hai Ba Trung, Phuong Trang Tién, Quan Hoan Kiém, Thanh phd Ha Noi,

Viét Nam
Dién thoai: 0945928399 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Xay dung cong trinh cong ich 4220
2. |Pha d& 4311
3.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
4.  |Cho thué may moc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac 7730
5. |Xay dung cong trinh dudng sit va duong bo 4210
6. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4290
7. |Chuan bi mit bang 4312
8.  |Lap dit hé thong dién 4321
9. |Lap dat hé thong cap, thoat nudc, 10 sudi va diéu hoa khong 4322
khi
10. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
11. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
12. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
13.  |Dich vu luu trd ngan ngay 5510
14. |Hoat dong kién tric va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
15. [Xay dung nha cac loai 4100
16. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiét: Dich vu méi gidi bat dong san
17. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
18. [Cho thué xe c6 déng co 7710
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

LE THI
TRANG

S6 80, phd Chua
Hang, Phuong Du
Hang, Quan Lé
Chén, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

5,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

031739415

2 [PAO TUAN
LINH

Phong s6 68, khu
tap the bd doi
doan 84, t6 dan
phd An DPao, Thi
Tréan Trau Quy,
Huyén Gia Lam,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Cc;)vphén
pho
thong

1.800.0
00

18.000.000.000

90,000

Tong sO

1.800.0
00

18.000.000.000

90,000

0150900000
28

3 |PAO MINH
HANG

Phong s6 68, Khu
Tap thé bo doi
doan 84, to dan
ph6 An Pao, Thi
Tréan Trau Quy,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0331990000
15

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DAO TUAN LINH Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 09/09/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidly ching thuc cd nhan: 015090000028

Ngay cap:  24/07/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: Phong sé 68, khu tdp the bé ddi doan 84, té dan phéd
An Bado, Thi Trin Trdu Quy, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 56 68, khu tap ti;e bé doi doan 84, t6 dan pho An Pao, Thi Tran
Trau Quy, Huyén Gia Lam, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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